
Adresa organizace: Plánická ul. 194 33901 Klatovy 1

IČ: 699 828 13

DIČ: CZ69982813

Tel.  a fax. spojení 376 313 451

Mail. spojení reditel@zsklatovyplanicka.cz

Ředitel organizace: Mgr. Karel Denk

Zástupci ředitele organizace: Mgr. Yvona Nováková

Mgr. Vlastimil Časta

Poslední zařazení do škol. rejstříku: (u ZŠ a MŠ) 1. 9. 2006

Seznam pracovišť - středisek (u ZŠ a MŠ dle rozhodnutí o zařazení do škol. Rejstříku)

Základní škola Plánická 194/I, 208/I, Komenského 133/IV, Studentská 646/IV, 33901 Klatovy

Školní družina Plánická 194/I, 208/I, Komenského 133/IV, Studentská 646/IV, 33901 Klatovy

Školní jídelna Plánická 208/I 33901 Klatovy

Součásti školy (pro ZŠ a MŠ)

Údaj ped. pr. za základní školu jsou pouze učitelé (v 1. pololdetí 2021 jsme měli ještě 10,0465  přepočtené asistenty a 0,5 psychologa).

Údaj ped. pr. za školní družinu jsou pouze vychovatelé (v 1. pololetí 2021 jsme měli ještě 0,3875 přepočteného asistenta).

Počty žáků jsou přepočtené na celý kalendářní rok.

Školní jídelna:

* za 1. pololetí k 30.6., za 2. pololetí k 31.12.

**  celkem za období

Počet hodin v tělocvičně 

název součásti počet žáků počet tříd - oddělení
počet přepočtených pedagogických 

pracovníků 

ROZBOR HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194

za 1. pol. 2021

Pracoviště - středisko Adresa

Základní škola 658 28 41,0815

Školní družina 158 5 3,8333

žáci zaměstnanci školy ostatní - cizí strávníci

počet zapsaných strávníků* 815 91 305

1 080 42,50 1 122,50 4%

počet uvařených a vydaných obědů** 26 989 3 969 9 496

HČ - počet hodin DČ - počet hodin Celkem % využití pro DČ



Náklady organizace - doplňková činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 40 1 3% 3 3

Spotřeba energie celkem 82 3 4% 28 44

z toho: elektrická energie 45 3 7% 9 17

z toho: plyn 30 0 0% 18 25

z toho: voda 5 0 0% 1 1

z toho: teplo

PHM 2 0 0% 0 1

Opravy a udržování 511 13 2 15% 22 16

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 10 3 30% 4 8

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 100 7 7% 56 89

Zákonné sociální pojištění 524 44 2 5% 15 25

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 2 0 0% 1 2

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 15 0% 4 4

Odpisy DHM a DNHM 551

Ostatní náklady pomůcky 552-8

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 

Náklady celkem 306 18 6% 133 191

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 400 76 19% 144 235

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 400 76 19% 144 235

Výsledek hospodaření před zdaněním 94 58 62% 11 44

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 94 58 62% 11 44

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021 - doplňková činnost - 

sportovní areál (v tis. Kč)

518

502

Komentář DČ - Vodojem 2021
V podstatě není co komentovat. V prvním pololetí se DČ rozběhla až v úplném závěru. Budeme věřit, že o prázdninách a po 
nich se celá situace zlepší.

TAB č. 1 Tv DČ



Náklady organizace - doplňková činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 1 350 284 21% 315 593

Spotřeba energie celkem 135 50 37% 54 92

z toho: elektrická energie 55 20 36% 16 37

z toho: plyn 2 1 50% 0 2

z toho: voda 13 1 8% 5 6

z toho: teplo 65 28 43% 33 47

PHM

Opravy a udržování 511 25 2 8% 3 14

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 50 21 42% 15 82

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 300 0% 168 302

Zákonné sociální pojištění 524 167 0% 57 76

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 13 1 8% 7 10

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 25 2 8% 10 7

Odpisy DHM a DNHM 551 40 31 78% 19 31

Ostatní náklady pomůcky 552-8 4 0% 1 2

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 

Náklady celkem 2 109 391 19% 649 1 209

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 2 300 720 31% 721 1 358

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 2 300 720 31% 721 1 358

Výsledek hospodaření před zdaněním 191 329 172% 72 149

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 191 329 172% 72 149

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021 - doplňková činnost - jídelna (v tis. Kč)

518

502

Komentář - DČ školní jídelna - rok  2021
V souladu se zřizovací listinou je také ve školní jídelně prováděna doplňková činnost přibližně pro 241 strávníků. Část z 

nich se stravuje nepravidelně. Cizí strávníci jsou převážně z řad důchodců a zaměstnanců různých organizací.  Toto středisko 
hospodařilo s kladným hospodářským výsledkem 329 tis. Kč. Celkem bylo pro cizí strávníky v pololetí roku 2021 uvařeno  9 496 
obědů. DČ i zde silně ovlivnily uzávěry a omezení.

TAB č. 1 jídelna DČ



Náklady organizace - doplňková činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 1 390 285 21% 318 596

Spotřeba energie celkem 217 53 24% 82 136

z toho: elektrická energie 100 23 23% 25 54

z toho: plyn 32 1 3% 18 27

z toho: voda 18 1 6% 6 7

z toho: teplo 65 28 43% 33 47

PHM 2 0 0% 0 1

Opravy a udržování 511 38 4 11% 25 30

Cestovné 512 0 0 0 0

Náklady na reprezentaci 513 0 0 0 0

Ostatní služby celkem 60 24 40% 19 90

z toho: nájemné zřizovateli 0 0 0 0

Mzdové náklady 521 400 7 2% 224 391

Zákonné sociální pojištění 524 211 2 1% 72 101

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 15 1 7% 8 12

Daně a poplatky 531-9 0 0 0 0

Pokuty a penále 541-2 0 0 0 0

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 40 2 5% 14 11

Odpisy DHM a DNHM 551 40 31 78% 19 31

Ostatní náklady pomůcky 552-8 4 0 0% 1 2

Finanční náklady 561-9 0 0 0 0

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5 0 0 0 0

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 0 0 0 0

Náklady celkem 2 415 409 17% 782 1 400

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 2 700 796 29% 865 1 593

Finanční výnosy 662-669 0 0 0 0

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 0 0 0 0

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 0 0 0 0

Vnitropodnikové výnosy 0 0 0 0

Výnosy celkem 2 700 796 29% 865 1 593

Výsledek hospodaření před zdaněním 285 387 136% 83 193

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 285 387 136% 83 193
Komentář - DČ školní jídelna - rok  2017 

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021  - doplňková činnost (v tis. Kč)

518

502

Komentář - DČ celkem - rok  2021 
Hospodářský výsledek u doplňkové činnosti naší organizace činí celkem 387 tis. Kč. DČ se skládá na základě zřizovací 

listiny z těchto činností 
- pronájem tělocvičny, učeben a víceúčelového hřiště,        
- vaření obědů ve školní jídelně pro cizí strávníky v průběhu celého roku, ubytování během prázdnin a při mimořádných akcích,
- nájem ze služebních bytů. 
Doplňková činnost naší organizace je zisková, největší podíl na tomto hospodářském výsledku má školní jídelna.

TAB č. 1 DČ celk.



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 60 24 40% 11 4

Spotřeba energie celkem 105 39 37% 54 48

z toho: elektrická energie 50 18 36% 13 8

z toho: plyn 45 19 42% 35 39

z toho: voda 8 0 0% 4

z toho: teplo

PHM 2 2 100% 2 1

Opravy a udržování 511 200 43 22% 77 28

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 50 31 62% 27 19

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521

Zákonné sociální pojištění 524

Zák. a ost. sociální náklady 525-8

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 15 6 40% 6 4

Odpisy DHM a DNHM 551

Ostatní náklady pomůcky 552-8

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 

Náklady celkem 430 143 33% 175 103

Výnosy organizace (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 430 143 33% 175 103

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 430 143 33% 175 103

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 430 143 33% 175 103

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 0 0

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0 0

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021  - hlavní činnost - sportovní areál (v tis. Kč)

Komentář - HČ  TĚLOCVIČNA - rok  2021
V době uzávěry probíhaly v areálu údržbové práce řešené převážně svépomocí.
V jarních měsících dosloužil traktor na sekání trávy. Byl pořízen nový, financovaný z investičního fondu školy.

TAB č. 1 Tv HČ



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 4 077 1 055 26% 1 113 2 406

Spotřeba energie celkem 740 326 44% 442 367

z toho: elektrická energie 280 131 47% 131 148

z toho: plyn 15 4 27% 4 6

z toho: voda 60 9 15% 42 24

z toho: teplo 385 182 47% 265 189

PHM

Opravy a udržování 511 80 12 15% 25 58

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 190 133 70% 127 116

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 2 000 1 672 84% 1 357 1 072

Zákonné sociální pojištění 524 834 562 67% 455 358

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 65 40 62% 55 43

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 125 12 10% 84 31

Odpisy DHM a DNHM 551 269 199 74% 151 124

Ostatní náklady pomůcky 552-8 20 0% 7 7

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 

Náklady celkem 8 400 4 011 48% 3 816 4 582

2 899

Výnosy organizace (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 4 400 1 058 24% 1 154 2 617

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 4 000 2 953 74% 2 662 1 965

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 1 461 669 46% 849 469

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 8 400 4 011 48% 3 816 4 582

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 0 0

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0 0

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021 - hlavní činnost - jídelna (v tis. Kč)

Komentář - HČ  školní jídelna - rok  2021 
Z čísel je patrné, že i zde zanechaly uzávěry své nesmazatelné stopy.

TAB č. 1 jídelna HČ



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 423 485 115% 256 215

Spotřeba energie celkem 807 385 48% 429 475

z toho: elektrická energie 230 91 40% 114 123

z toho: plyn 548 285 52% 301 337

z toho: voda 29 9 31% 14 15

z toho: teplo

PHM

Opravy a udržování 511 482 162 34% 361 38

Cestovné 512 40 2 5% 14 21

Náklady na reprezentaci 513 15 0% 2 9

Ostatní služby celkem 1 200 446 37% 582 694

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 30 600 16 979 55% 15 685 12 834

Zákonné sociální pojištění 524 9 845 5 622 57% 5 219 4 279

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 850 608 72% 417 336

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9

Odpisy DHM a DNHM 551 74 40 54% 37 37

Ostatní náklady pomůcky 552-8 526 445 85% 102 94

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. -250 0% -109 -183

Náklady celkem 44 612 25 174 56% 22 995 18 849

Výnosy organizace (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 250 456 182% 80 163

Finanční výnosy 662-669 0

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 44 077 25 078 57% 22 624 19 202

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 2 339 1 303 56% 1 091 2 115

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 44 327 25 534 58% 22 704 19 365

Výsledek hospodaření před zdaněním -285 360 -126% -291 516

Daň z příjmů 591,5 0 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění -285 360 -126% -291 516

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021 - hlavní činnost - škola (v tis. Kč)

Komentář - HČ škola - rok  2021
Obdrželi jsme neinvestiční dotaci - projekt  Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků II. Celková dotace 
projektu 2 367 912 Kč bude vypořádána v roce 2021 vše se nám podařilo splnit v plánovaném termínu. Čeká nás 
už jen administrativní a zároveň nejproblematičtější část. Šablony I jsme vyčerpali v plné výši a vše je uzavřeno. 
Šablony tři jsou ve stádiu, před schválením.
Opravy a udržování 
Kromě běžné údržby proběhlo vymalování části 194/I (110 tis. Kč) a drobné opravy.

Celé období bylo vlivem uzávěr velmi nestandartní.

TAB č. 1 škola



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 4 560 1 564 34% 1 380 2 625

Spotřeba energie celkem 1 652 750 45% 925 890

z toho: elektrická energie 560 240 43% 258 279

z toho: plyn 608 308 51% 340 382

z toho: voda 97 18 19% 60 39

z toho: teplo 385 182 47% 265 189

PHM 2 2 100% 2 1

Opravy a udržování 511 762 217 28% 463 124

Cestovné 512 40 2 5% 14 21

Náklady na reprezentaci 513 15 0 0% 2 9

Ostatní služby celkem 1 440 610 42% 736 829

z toho: nájemné zřizovateli 0 0 0 0

Mzdové náklady 521 32 600 18 651 57% 17 042 13 906

Zákonné sociální pojištění 524 10 679 6 184 58% 5 674 4 637

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 915 648 71% 472 379

Daně a poplatky 531-9 0 0 0 0

Pokuty a penále 541-2 0 0 0 0

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 140 18 13% 90 35

Odpisy DHM a DNHM 551 343 239 70% 188 161

Ostatní náklady pomůcky 552-8 546 445 82% 109 101

Finanční náklady 561-9 0 0 0 0

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5 0 0 0 0

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. -250 0 0% -109 -183

Náklady celkem 53 442 29 328 55% 26 986 23 534

Výnosy organizace (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 4 650 1 514 33% 1 234 2 780

Finanční výnosy 662-669 0 0 0 0

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 48 507 28 174 58% 25 461 21 270

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 4 230 2 115 50% 2 115 2 687

Vnitropodnikové výnosy 0 0 0 0

Výnosy celkem 53 157 29 688 56% 26 695 24 050

Výsledek hospodaření před zdaněním -285 360 -126% -291 516

Daň z příjmů 591,5 0 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění -285 360 -126% -291 516

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021 - hlavní činnost (v tis. Kč)

Komentář - HČ celkem - rok  2021 
V hlavní činnosti hospodařila organizace s kladným hospodářským výsledkem 360 tis. Kč.
Komentář k účtu 518 - ostatní služby 
- licence 140 134 Kč
- nájemné SNK 126 606 Kč

TAB č. 1 HČ celk.



Náklady organizace (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 5 950 1 849 31% 1 698 3 221

Spotřeba energie celkem 1 869 803 43% 1 007 1 026

z toho: elektrická energie 660 263 40% 283 333

z toho: plyn 640 309 48% 358 409

z toho: voda 115 19 17% 66 46

z toho: teplo 450 210 47% 298 236

PHM 4 2 50% 2 2

Opravy a udržování 511 800 221 28% 488 154

Cestovné 512 40 2 5% 14 21

Náklady na reprezentaci 513 15 0 0% 2 9

Ostatní služby celkem 1 500 634 42% 755 919

z toho: nájemné zřizovateli 0 0 - 0 0

Mzdové náklady 521 33 000 18 658 57% 17 266 14 297

Zákonné sociální pojištění 524 10 890 6 186 57% 5 746 4 738

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 930 649 70% 480 391

Daně a poplatky 531-9 0 0 - 0 0

Pokuty a penále 541-2 0 0 - 0 0

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 180 20 11% 104 46

Odpisy DHM a DNHM 551 383 270 70% 207 192

Ostatní náklady pomůcky 552-8 550 445 81% 110 103

Finanční náklady 561-9 0 0 - 0 0

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5 0 0 - 0 0

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. -250 0 0% -109 -183

Náklady celkem 55 857 29 737 53% 27 768 24 934

Výnosy organizace (účty) plán 2021 Skutečnost 1-6/2021 % (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 7 350 2 310 31% 2 099 4 373

Finanční výnosy 662-669 0 0 - 0 0

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 48 507 28 174 58% 25 461 21 270

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 4 230 2 115 50% 2 115 2 687

Vnitropodnikové výnosy 0 0 - 0 0

Výnosy celkem 55 857 30 484 55% 27 560 25 643

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 747 0 -208 709

Daň z příjmů 591,5 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění 0 747 0 -208 709

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za 1. pololetí 2021 - CELKEM (v tis. Kč)

Komentář k hospodaření organizace za rok 2021
Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194 je od roku 2001 příspěvkovou organizací. Město Klatovy jako 

zřizovatel poukazuje na běžný účet měsíčně dotaci na provozní náklady. Součástí školy je školní  jídelna  a školní 
družina. Sportovní halu a hřiště na Vodojemu využívají v době výuky žáci, mimo vyučování je k dispozici aktivitám 
doplňkové činnosti. 

Státní příspěvek na platy zaměstnanců, povinné odvody a ostatní neinvestiční výdaje poskytuje KÚ 
Plzeňského kraje.  Zálohy dotace byly poukázány na běžný účet školy v dvouměsíčních intervalech. Součástí státní 
dotace jsou také prostředky k zajištění činnosti asistenta pedagoga. 

V prvním pololetí roku 2021 byl vykázán kladný hospodářský výsledek v hlavní činnosti organizace a kladný 
hospodářský výsledek v doplňkové činnosti. Zisk za hlavní činnost činí 360 tis Kč, zisk za doplňkovou činnost 387 
tis. Kč. Dobrý hospodářský výsledek chceme využít v příštím období na modernizaci vybavení školy  jídelny, areálu 
na Vodojemu a nutné opravy.

Komentář k účtu 518 - ostatní služby 
- nájem 208/I   134 149 Kč 
(odpuštění nájmu do 28. března 2021: 125 765 Kč)

TAB č. 1 Org. celk.



Zásoby Stav k 1.1.2021 nákup spotřeba Stav k 30.6.2021 Stav k 30.6.2020

Materiál 393 897 1 527 286 1 555 368 365 815 492 944

Výrobky 0 0 0

Zboží 0 0 0

Celkem 393 897 1 527 286 1 555 368 365 815 492 944

Obchodní pohledávky Stav k 1.1.2021 + - Stav k 30.6.2021 Stav k 30.6.2020

Do lhůty splatnosti 34 250 430 065 388 483 75 832 14 866

Po lhůtě splatnosti 1 680 1 680 0 1 680

z toho nad 12 měsíců 0 0 0

Tržby - posledních 6 měsíců 0 796 219 865 558

Obchodní závazky Stav k 1.1.2021 + - Stav k 30.6.2021 Stav k 30.6.2020

Do lhůty splatnosti 108 906 4 045 146 3 917 710 236 342 47 668

Po lhůtě splatnosti 0 0 0

z toho: nad 12 měsíců 0 0 0

Doplňující informace k účetní závěrce příspěvkové organizace za 1. pololetí 2021 (Kč)



Vyhodnocení závazných ukazatelů příspěvkové organizace za 1. pololetí 2021 (v Kč)

Plán odpisů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku organizace v roce 2021

Položka Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena Pololetní odpis
Odpisová skupina 1

Odpisová skupina 2 2 704 816 1 502 139 1 202 677 215 271

Odpisová skupina 3 226 222 63 792 162 430 9 432

Odpisová skupina 4 1 816 634 472 818 1 343 816 45 426

Odpisová skupina 5

Celkem za 1.pololetí 2021
4 747 672 2 038 749 2 708 923 270 129



Komentář k hospodaření organizace za 1. pololetí 2021  

 Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194 je od roku 2001 příspěvkovou organizací. Město 

Klatovy jako zřizovatel poukazuje na běžný účet měsíčně dotaci na provozní náklady. Součástí školy je 

školní jídelna a školní družina. Sportovní halu a hřiště na Vodojemu využívají v době výuky žáci, mimo 

vyučování je k dispozici aktivitám doplňkové činnosti.  

 Státní příspěvek na platy zaměstnanců, povinné odvody a ostatní neinvestiční výdaje 

poskytuje KÚ Plzeňského kraje.  Zálohy dotace byly poukázány na běžný účet školy v dvouměsíčních 

intervalech. Součástí státní dotace jsou také prostředky k zajištění činnosti asistenta pedagoga.  

 Za 1. polovinu roku 2021 byl vykázán kladný hospodářský výsledek v hlavní činnosti 

organizace a kladný hospodářský výsledek v doplňkové činnosti. Za hlavní činnost činí ušetřená částka 

360 tis Kč, zisk za doplňkovou činnost 387 tis. Kč. Obojí je významně ovlivněno atypickým průběhem 

roku. Dobrý hospodářský výsledek chceme využít v příštím období na nutnou modernizaci vybavení 

školy, jídelny a hřiště (kotelna 133/IV, boj s vlhkostí na obou historických budovách, dosluhující 

konvektomaty, nové zázemí pro venkovní náčiní atd.). 

 K 31. 8. končí období pro druhé šablony. Vše jsme i přes nepříznivé podmínky dokázali 

dotáhnout do konce a zbývá jen závěrečná zpráva. Z prostředků získaných v šablonách došlo během 

prázdnin k výměně počítačů v učebně informatiky, nákupu stavebnic pro výuku nové informatiky 

a prostředků ke zlepšení konektivity ve škole. 

 Období pro šablony III začíná od 1. 9. 2021 běží do 31. 8. 2023 a dotaci ve výši 1 179 230 Kč 

máme schválenou. 

 O změnu plánu hospodaření budeme žádat až po úpravě rozpočtu ze strany kraje. Navyšuje 

se nám počet AP, a tak k nějaké úpravě plánu na straně příjmů jistě dojde. Do hry vstoupila 

i vyhláška, která od 1. 1. 2021 neumožňuje dále využívat aktivaci vnitropodnikových nákladů a bude 

se jistě měnit i plán odpisů. 

       Mgr. Karel Denk 

           ředitel školy 

 



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2021
ROZVAHA

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194
Plánická /194, 33901 Klatovy I

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

69982813  
700

IČO:

20.07.2021 13:36:00

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 00000

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 64 696 298,03 21 105 998,46 43 590 299,57 12 242 853,16
A. Stálá aktiva 24 002 548,26 21 105 998,46 2 896 549,80 3 025 573,01
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 273 477,10 273 477,10 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 273 477,10 273 477,10 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 23 686 093,82 20 832 521,36 2 853 572,46 2 981 167,86
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 1 344 284,86 299 214,00 1 045 070,86 1 080 284,86
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 6 513 346,85 4 704 845,25 1 808 501,60 1 900 883,00
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 15 668 303,11 15 668 303,11 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 160 159,00 160 159,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

20.07.2021 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 42 977,34 0,00 42 977,34 44 405,15
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 42 977,34 0,00 42 977,34 44 405,15
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 40 693 749,77 0,00 40 693 749,77 9 217 280,15
B.I. Zásoby 365 815,09 0,00 365 815,09 393 896,52
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 365 815,09 0,00 365 815,09 393 896,52
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 30 268 399,67 0,00 30 268 399,67 2 247 346,61
B.II.1. Odběratelé 311 75 832,50 0,00 75 832,50 35 930,10
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 454 565,45 0,00 454 565,45 587 680,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 349 146,60 0,00 349 146,60 200 839,60
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2021 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 32 263,00 0,00 32 263,00 26 208,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 1 336,12 0,00 1 336,12 2 626,51
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 2 115 000,00 0,00 2 115 000,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 32 715,50 0,00 32 715,50 163 997,50
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 27 186 913,50 0,00 27 186 913,50 1 167 375,90
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 20 627,00 0,00 20 627,00 62 689,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 10 059 535,01 0,00 10 059 535,01 6 576 037,02
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 2 279 641,20 0,00 2 279 641,20 2 279 548,86
B.III.9. Běžný účet 241 7 341 370,86 0,00 7 341 370,86 4 091 315,51
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 404 872,95 0,00 404 872,95 185 402,65
B.III.15. Ceniny 263 264,00 0,00 264,00 131,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 33 386,00 0,00 33 386,00 19 639,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 43 590 299,57 12 242 853,16

20.07.2021 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 5 263 522,35 4 312 425,08
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 2 725 500,46 2 866 817,86
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 2 304 896,46 2 432 491,86
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 420 604,00 434 326,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 1 790 889,62 973 012,82
C.II.1. Fond odměn 411 250 000,00 249 999,50
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 405 324,98 187 637,98
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 713 794,22 241 200,32
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 0,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 421 770,42 294 175,02
C.III. Výsledek hospodaření 747 132,27 472 594,40
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 747 132,27 472 594,40
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 38 326 777,22 7 930 428,08
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 2 421 672,00 2 423 472,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 53 760,00 55 560,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 2 367 912,00 2 367 912,00
D.III. Krátkodobé závazky 35 905 105,22 5 506 956,08
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 236 342,42 108 906,28
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 716 994,80 758 953,80
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

20.07.2021 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 3 334 295,00 2 235 071,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 2 090,00 913,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 1 280 645,00 886 627,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 553 182,00 384 186,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 398 846,00 361 665,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 26 602 080,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 3 630,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 2 115 000,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 448 730,00 587 081,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 216 900,00 179 923,00

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

20.07.2021 5/5

Ucetni
Text napsaný psacím strojem

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Ing. Jana Straková

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
376313451

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Mgr. Karel Denk

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
20. 7. 2021

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
20. 7. 2021



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 30.06.2021
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194
Plánická /194, 33901 Klatovy I

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

69982813  
700

IČO:

20.07.2021 13:41:49

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 00000

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 29 328 101,94 408 800,14 56 315 224,95 1 838 396,45
A.I. Náklady z činnosti 29 328 101,94 408 800,14 56 315 224,95 1 838 396,45
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 1 564 046,67 285 442,00 2 854 015,27 795 668,60
A.I.2. Spotřeba energie 502 750 477,90 53 112,00 1 538 557,77 174 078,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 216 800,66 3 650,00 819 187,08 38 472,00
A.I.9. Cestovné 512 1 717,00 0,00 15 123,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 2 369,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 -148 487,70 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 609 651,24 23 383,09 1 252 320,18 57 634,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 18 650 830,00 7 246,00 35 686 924,00 502 226,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 6 184 171,00 2 441,00 11 866 622,00 160 260,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 75 817,00 886,00 143 216,00 1 755,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 571 748,85 145,00 782 975,78 12 955,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

20.07.2021 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 2 314,43 192,05 5 660,09 192,05
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 239 362,00 30 767,00 425 375,00 57 313,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 445 058,34 0,00 999 832,68 15 049,80
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 16 106,85 1 536,00 71 534,80 22 793,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

20.07.2021 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 29 687 815,09 796 219,26 56 596 923,42 2 029 292,38
B.I. Výnosy z činnosti 1 514 079,18 796 219,26 2 629 633,45 2 029 292,38
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 130 733,93 746 406,92 2 390 180,23 1 929 866,04
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 49 614,00 0,00 99 228,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 2 380,15 198,34 6 361,22 198,34
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 221 382,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 380 965,10 0,00 11 710,00 0,00
B.II. Finanční výnosy 116,31 0,00 618,77 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 116,31 0,00 618,77 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 28 173 619,60 0,00 53 966 671,20 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 28 173 619,60 0,00 53 966 671,20 0,00

20.07.2021 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 359 713,15 387 419,12 281 698,47 190 895,93
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 359 713,15 387 419,12 281 698,47 190 895,93

20.07.2021 4/4

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Ing. Jana Straková

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
376313451

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
20. 7. 2021

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Mgr. Karel Denk

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
20. 7. 2021



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2021
PŘÍLOHA

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194
Plánická /194, 33901 Klatovy I

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

69982813  
700

IČO:

20.07.2021 13:44:55

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 00000

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Existuje předpoklad, že účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti, hlavní i doplňkové.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Účetní jednotka dodržuje vymezení položek dle platné právní úpravy.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka účtuje podle vyhlášky 410/2009 Sb. a dalších právních předpisů: účetnictví v plném rozsahu, zásoby potravin ve školní jídelně, čistících prostředků a školních potřeb – metoda A, odpisování 
majetku dle schváleného odpisového plánu, časové rozlišování nákladů a výnosů, oddělené účtování hlavní a doplňkové činnosti, časové rozlišení investičního transferu, evidence DPH.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 5 119 971,94 4 884 911,83
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 792 009,43 683 872,12
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 071 107,62 2 049 225,82
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 1 153,28 1 153,28
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 2 255 701,61 2 150 660,61
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

20.07.2021 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 105 744 378,55 105 744 378,55
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 105 744 378,55 105 744 378,55
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

20.07.2021 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -100 624 406,61 -100 859 466,72

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Účetní jednotka není zapsána v obchodním rejstříku ani v žádném jiném veřejném rejstříku.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona
Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné skutečnosti.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6
Bez komentáře.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8
Bez komentáře.

20.07.2021 3/10



B.3. Informace podle § 68odst. 3
Bez komentáře. 0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 13 722,00 27 444,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

20.07.2021 4/10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 187 637,98
F.A.II. Tvorba fondu 344 107,00
F.A.II.1. Základní příděl 344 107,00
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 126 420,00
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 5 720,00
F.A.III.3. Rekreace 76 200,00
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 12 500,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 32 000,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 405 324,98

20.07.2021 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 241 200,32
F.D.II. Tvorba fondu 472 593,90
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 472 593,90
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 0,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 713 794,22

20.07.2021 6/10



F.F. Investiční fond
Položka

Stav k
Číslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 294 175,02
F.F.II. Tvorba fondu 270 129,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 270 129,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 142 533,60
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného dlouhdobého majetku 142 533,60
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 421 770,42

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 1 344 284,86 299 214,00 1 045 070,86 1 080 284,86
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 278 421,86 279 964,00 998 457,86 1 032 021,86
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 65 863,00 19 250,00 46 613,00 48 263,00

20.07.2021 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo po Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

20.07.2021 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma IČ Rok 

zahájení
Rok 

ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20.07.2021 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

20.07.2021 10/10

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Ing. Jana Straková

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
376313451

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
20. 7. 2021

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
Mgr. Karel Denk

Ucetni
Text napsaný psacím strojem
20. 7. 2021




